
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

SUMÁRIO
• ADITIVO 023/2024 - CMS.

• AVISO/ATA DESCREDENCIAMENTO - OLIVEIRA-SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.

• DECRETO NOMEAÇÃO COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO.

• SOLICITAÇÃO DE DESLIGAMENTO - FABIELLE DE OLIVEIRA ROCHA.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 80669659A7F14D085349E4287F6B76A3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05BFC453A0781FDA6C74417BF952B263

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05BFC453A0781FDA6C74417BF952B263

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 004
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05BFC453A0781FDA6C74417BF952B263

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 005
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2ADDB18C240E2778A8FB9A09ADB2232

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2ADDB18C240E2778A8FB9A09ADB2232

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Adonildo Ribeiro da Silva

Milene Flores Dias       Marilene da Silva Rocha 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 007
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2ADDB18C240E2778A8FB9A09ADB2232

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Thaisa pereira de carvalho de morais 

Cristiana Neves de Novaes                Alanna Roberta Ribeiro Teixeira de Souza 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 008
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2ADDB18C240E2778A8FB9A09ADB2232

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

Decreto

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212 
CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia 
www.pmcondeuba.ba.gov.br  e‐mail: prefeituracondeuba@uol.com.br  

DECRETO Nº 045, DE 01 DE AGOSTO DE 2024. 
 
 
 

“Dispõe sobre nomeação do Agente de 
Contratação, Comissão de Contratação, 
Pregoeiros e Equipe de Apoio, e dá outras 
providências.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEUBA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
conferidas por lei, e considerando as disposições legais da Lei Federal nº 14.133/2021, 
em especial do art. 6º, inciso I, e arts. 61 e 64, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Nomear a Comissão de Contratação, Pregoeiros e Equipe de Apoio a qual será 
responsável por todos os atos necessários aos processos licitatórios que a Lei Federal 
nº 14.133/2021 assim prever. 
 
Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores para exercer a função de Agente de 
Contratação e Comissão de Contratação e, suas respectivas funções, quais sejam:  
 

1.  Adonildo Ribeiro da Silva – Presidente; 
2. Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento – Presidente Suplente; 
3.  Milene Flores Dias – Secretária; 
4.  Marilene da Silva Rocha – Membro. 

 
Art. 3º. Ficam designados os seguintes servidores para exercer a função de Pregoeiros 
e Equipe de Apoio, e suas respectivas funções, quais sejam:  

 
1. Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento – Pregoeira; 
2. Josiel Eduardo dos Santos – Pregoeiro;  
3. Deivison Gomes Amorim – Membro da Equipe de Apoio; 
4. Elizeu Alves de Brito – Membro da Equipe de Apoio. 

 
Art. 4º. Ficam nomeados os integrantes, Agente de Contratação, Pregoeiro e sua 
Equipe de Apoio, bem como de Comissão de Contratação, para conduzir os processos 
de licitação. 
 
Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 47E2DEA8198662058769CC651168F5FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212 
CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia 
www.pmcondeuba.ba.gov.br  e‐mail: prefeituracondeuba@uol.com.br  

 
 
Condeúba – BA, 01 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
 

Silvan Baleeiro de Sousa 
Prefeito Municipal 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 47E2DEA8198662058769CC651168F5FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

Outro

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 011
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 80669659A7F14D085349E4287F6B76A3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de agosto de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 012
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 80669659A7F14D085349E4287F6B76A3


		2024-08-01T13:30:43-0300




